## INDIFFERENTIA

1 d.1, q.2-0276 4  
d.1, q.2-0276 circa has operationes indifferentia et libertas est multo maius bonum

2 d.1, q.2-0278 4  
d.1, q.2-0278 Nota quod licet indifferentia et libertas circa operationes, quae

## INDIGEAT

1 d.2, q.3-1138 5  
d.2, q.3-1138 immortalem, quin divina virtuta indigeat ut conservetur, quia Deo

## INDIGEBAT

1 d.1, q.2-0164 4  
d.1, q.2-0164 manifestum quod non indigebat expositione Aristotelis.

## INDIGENS

1 d.2, q.4-0586 2  
d.2, q.4-0586 non indigens sustentante, et ideo separata adhuc manet.

## INDIGENT

1 Prooemium-0690 9  
rooemium-0690 quae de ordine dicendorum proponit, quae expositione non indigent.

2 d.1-0054 5  
d.1-0054 clarae quod expositione non indigent; quae vero habuerint aliquam

3 d.2, q.1-0155 7  
d.2, q.1-0155 proportionatum; ad percipiendum autem tale alimentum indigent tactu;

4 d.2, q.3-0200 2  
d.2, q.3-0200 cognoscendum indigent quod sint depuratae a natura suorum \*

5 d.2, q.4-1013 1  
d.2, q.4-1013 indigent. Dicitur enim Eva facta de costa Adae quantum ad corpus.

## INDIGERE

1 d.2, q.1-0007 6  
d.2, q.1-0007 insertam continuo crescere, semperque alimento indigere, atque adeo

## INDIGERIT

1 d.2, q.3-0922 4  
d.2, q.3-0922 simpliciter et absolute indigerit phantasia, numquam posset esse anima

## INDIGET

1 Prooemium-0030 9  
Prooemium-0030 Quae fuit sententia Simplici et Philoponi, quae non indiget \*

2 d.2, q.1-0120 9  
d.2, q.1-0120 membrorum; et ideo omne vivens habens tale corpus indiget virtute ad

3 d.2, q.4-0029 5  
d.2, q.4-0029 sed intellectivum principium non indiget materia ad operationes suas

4 d.2, q.4-0521 11  
d.2, q.4-0521 nostra et materia, nam licet anima sit spiritualis et intellectiva, indiget

5 d.2, q.4-0584 6  
d.2, q.4-0584 potens se substinere; et ideo indiget subiecto cui innitatur; quare \*

6 d.2, q.4-0670 3  
d.2, q.4-0670 operibus suis indiget ministerio sensuum, Angelus vero minime.

7 d.2, q.4-0710 10  
d.2, q.4-0710 23 Hinc patet solutio ad sextum. Anima enim nostra indiget \*

8 d.2, q.4-0713 6  
d.2, q.4-0713 instrumentum; tamen ad intellectionem ipsam indiget corpore non ut subiecto

### **INDIGNA**

1 d.2, q.4-0501 3  
d.2, q.4-0501 quidem est indigna philosopho. Multiplicatis enim intellectibus, \*

### **INDIGNUS**

1 d.2, q.4-0134 10  
d.2, q.4-0134 quod qui concedit sese brutum esse fatetur, et ideo indignus est fide;

### **INDIS**

1 d.2, q.3-0692 4  
r, forte permittente Deo propter gravissima

### **INDIVIDUA**

1 d.2, q.4-0905 6  
d.2, q.4-0905 Item, quia impossibile est quod individua diversa simul

### **INDIVISIBILIS**

1 d.2, q.4-0465 6  
d.2, q.4-0465 intelligerent, nam ille intellectus esset indivisibilis omnino, nec haberet \*

### **INDIVISIBILITER**

1 d.2, q.4-0471 3  
d.2, q.4-0471 idem intellectus indivisibiliter esset idem in omnibus, haberet etiam

2 d.2, q.4-0477 10  
d.2, q.4-0477 necessario principio intellectivo Petri, nam est unum et idem indivisibiliter;

## INDUCTIONE

1 Prooemium-0312 2

Prooemium-0312 Et inductione patet, nam materia simpliciter est de

2 d.1, q.3-0097 6

d.1, q.3-0097 informat corpus dissimilium partium, ut inductione patet.

3 d.2, q.1-0106 1

d.2, q.1-0106 inductione est clara, nam viventia omnia vel sunt plantae, vel \*

4 d.2, q.2-0069 1

d.2, q.2-0069 inductione, nam gradus corporis est separabilis a gradu vegetantium.

5 d.2, q.3-0168 1

d.2, q.3-0168 inductione patet. Nam tactus, quia non est denudatus a primis qualitatibus

6 d.2, q.3-0219 3

d.2, q.3-0219 Patet etiam inductione, quia sensus exteriores, qui \*

7 d.2, q.4-0211 2

d.2, q.4-0211 ut inductione etiam facile constare potest.

8 d.2, q.4-0681 2

d.2, q.4-0681 Et inductione etiam patet in materialibus. Ignis enim

9 d.2, q.5-0164 4

d.2, q.5-0164 superiores omnes, ut inductione constat et ratione, quia huiusmodi gradus se

## INDUTUS

1 d.2, q.4-0978 7

d.2, q.4-0978 unde tibi est animus missus, multa indutus mente." Quod explicans

## INEPTE

1 d.2, q.4-0753 3

d.2, q.4-0753 Quod ipsi inepte concedunt.

## INEPTISSIMA

1 d.2, q.5-0051 4

d.2, q.5-0051 distinctione deorum, quae ineptissima est, sequitur Didymus, lib

## INESSE

1 d.2, q.3-0875 4

d.2, q.3-0875 etiam per ipsam inesse competereque videntur." Ubi illam vocat \*

## INEST

1 d.1-0030 7

d.1-0030 Undecima conclusio: Vivere illud dicimus cui inest

2 d.2-0013 8

d.2-0013 primo convenit, nutritiva namque anima et caeteris inest, et prima est.

3 d.2, q.3-0876 4

d.2, q.3-0876 operationem communem, quae inest composito ratione animae; ergo e

4 d.2, q.4-0309 1  
d.2, q.4-0309 inest ob hoc in corpore atque in corpore tali", nam actus sunt in

5 d.2, q.4-0367 6  
d.2, q.4-0367 quod in viventibus mortalibus, quibus inest ratio, insunt etiam caetera

6 d.2, q.4-0368 11  
d.2, q.4-0368 cuncta, id est, omnes aliae viventium potentiae; at vero cui inest alia

7 d.2, q.4-0369 5  
d.2, q.4-0369 potentia non statim illi inest ratio; sed quaedam, inquit, \*

### **INEXISTAT**

1 d.2, q.3-0014 6  
d.2, q.3-0014 non per se existat, sed inexistat materiae. Unde immaterialis forma

### **INEXTENSA**

1 d.2, q.5-0034 7  
d.2, q.5-0034 et extensae, rationalis vero immaterialis et inextensa; ergo.

### **INEXTERMINABILEM**

1 d.2, q.3-1094 8  
d.2, q.3-1094 Sed specialiter facit illud Sap 2: "Deus inexterminabilem

### **INFALLIBILES**

1 d.2, q.3-1090 5  
d.2, q.3-1090 omnes istae sunt regulae infallibiles fidei; et imprimis omnia adducta

### **INFALLIBILITATEM**

1 Prooemium-0619 3  
Prooemium-0619 lumine, neque infallibilitatem quam inde participat, tamen nihilominus

### **INFERIOR**

1 d.2-0026 1  
d.2-0026 inferior anima continet superiorem, ut sensitiva vegetativam, et \*

2 d.2, q.1-0110 6  
d.2, q.1-0110 ordo et immutabilis, nam semper inferior supponit superiorem; isti

3 d.2, q.6-0020 6  
d anima inferior eminenter continet superiorem et

4 d.2, q.6-0034 8  
d.2, q.6-0034 Et hinc probatur pars affirmativa. Anima enim inferior continet

### **INFERIORA**

1 d.2, q.3-0374 7  
d.2, q.3-0374 naturae ordo, ut a superioribus ad inferiora descendendo, et ab \*

2 d.2, q.3-0467 4  
d.2, q.3-0467 postulat, ut omnia inferiora superiori deserviant, et quod omnes \*

3 d.2, q.3-1075 7  
d.2, q.3-1075 incorruptibiles ex natura sua quam haec inferiora, et tamen non \*

### **INFERIOREM**

1 d.2, q.2-0067 4  
feriorem gradu ratiocinantium. Quilibet

### **INFERIORES**

1 d.2, q.6-0052 1  
d.2, q.6-0052 inferiores.

2 d.2, q.6-0240 6  
d.2, q.6-0240 3 colligitur ex dictis, quando inferiores rationes in superiori

### **INFERIORI**

1 d.2, q.2-0073 3  
d.2, q.2-0073 a differentia inferiori.

2 d.2, q.6-0245 10  
d.2, q.6-0245 distinguuntur in Deo. Et signum huius continentiae superioris in inferiori

3 d.2, q.6-0251 1  
d.2, q.6-0251 inferiori et superiori. Et isto modo ratio animae vegetativae et sensitivae

### **INFERIORIBUS**

1 d.2, q.3-0373 4  
d.2, q.3-0373 cum aliis in inferioribus praedicatis et informatione corporis. Est enim

2 d.2, q.3-0375 1  
d.2, q.3-0375 inferioribus ad superiora ascendendo, quod est "supremum infimi attingit

3 d.2, q.4-0246 8  
d.2, q.4-0246 convenit in hoc quod subsistens est; cum inferioribus autem formis

4 d.2, q.4-0542 8  
d.2, q.4-0542 quo cum Angelis convenit; et differt ab inferioribus formis in hoc quod

5 d.2, q.6-0042 7  
d.2, q.6-0042 Similiter virtus exsiccativa et calefactiva in inferioribus sunt \*

6 d.2, q.6-0045 1  
d.2, q.6-0045 inferioribus quando uniuntur in superioribus. Sic igitur anima vegetativa,

### **INFERIUS**

1 d.1, q.2-0244 8  
d.1, q.2-0244 potest de anima in communi indefinite, tamquam inferius de \*

2 d.2, q.6-0159 10  
d.2, q.6-0159 Si primo modo considerentur, habent se ut superius et inferius, et